vidi

## Index Verborum & Rerum Principuarum.

vidi possit, 1367. quando in societate omnium bonorum dividendum, 1368. num a socio cum damno compensari possit, 1366  
*Lucrum socii* quodam commune non sit, 1360  
*Luxus*. Definitio, 387. an prohibitus, 388

### M.

**Magnificentia**. Definitio, 389. an præcepta, 390  
*Malus auctor*. Definitio, 1186  
*Mandans, Mandator*. Definitio, 640. obligatio ad ratihabendum factum mandatarii, 666. 667. quidnam ipse fecisse putetur, 662. quando rati habeat excessum mandati, 703. 704. 705. quid mandatario restituere & refarcire debeat, 682. quid non, 687. quando mandatario actu obligetur, 752. quando incipiat hæc obligatio, 753. quantum obligetur mandatario, si fines mandati excedit, 688. quando contrarium mandasse intelligatur, 708. num teneatur mandati, si aliena tantum gratia mandetur, 720. si sua & aliena causa mandet, cujusnam sit periculum, 723. si sua & mandatarii causa mandet, cujusnam id sit, 721. quando revocare possit mandatum, 751. si pretium rei adjicit, demonstrandi causa, 748. si velit se mortuo adimpleri mandatum, 761. si ejus mortem ignoret is, cum quo agit mandatarius, 759. si norit mandatarius, ignoret is, cum quo agit, 769

*Mandantes plures conjunctim* in quid teneantur, 724  
*Mandatarius*. Definitio, 640. obligatio, 649. obligatio ex mandato arcano, 655. si eo solo instructus, 671. ex mandato sine libera, 656. ex mandato cum libera, 659. ex mandato duplici, 663. an ad mandatum adimplendum cogi possit, 776. num intra fines mandati suo nomine & sui causa agere possit, 672. an in favorem tertii mandatum adimplere possit, 676. ad quid teneatur, si mandatum non adimplet, 675. si fines mandati excedit, 673. 674. 687. & seqq. 689. num fines mandati excedat, si quid facit quod tacite mandatum intelligitur, 707. quando contra finem mandati agere possit, 702. quando proprio nomine teneatur ei, cum quo actum, 668. quomodo se gerere debeat, si ex arcano mandato agendum, 669. quomodo si arcano tantum mandatum, 670. si agat mortuo mandante, 755. si sine culpa sua negotium finire non potuit, aut eventus fuerit contrarius, 690. quid restituere debeat mandanti, 680. an quod sibi donatum, 681. an rationem negotii gesti reddere teneatur, 701. an mandantem repræsentet, 661. num sit minister, 665. num ejus intersit mandatum non revocari, 750. an pro negotio gesto quid exigere possit, 730. num ejus solus causa mandari possit, 715. 716. si ejus & aliena causa

## Index Verborum & Rerum Præcipuarum.

- si** mandetur, cujusnam sit periculum, 722
- Mandatarii** indemnitas, 682
- Mandatarii plures** si fuerint, an uoius negliencia ceteris imputanda, 696. 697
- Mandatum.** Definitio, 640. qualis sit contractus, 726. quænam eidem tacite infint, 706. num id suscipere sit libertatis, 765. num solvatur morte mandantis, 754. an morte mandatarii, 764. quando revocari possit, 755. quando post mortem mandantis adimplendum, 763. si adimpleatur a mandatario ignorante mortem mandantis, 758. si non adimpleatur vel renunciatur ob impedimentum inevitabile, 773. si non revocetur, nec adimpleatur, 775. quando per æquipollens adimplere liceat, 745. 746. 747. quomodo factò, vel non factò contrahatur, 727. an pèr epistolam contrahatur, 729
- Mandatum negotium** cujus periculo geratur, 691
- Mandatum** num sit, sine quo mandatum adimpleri nequit, 683
- Mandatum tibi** num alteri mandare possis, 777. 778. 780. quando sine periculo tuo, 781. cuiam mandare debeas, 779. 780
- Mandatum de termino solutionis pì orogando** num æquipolleat fidejussioni, 861
- Mandatum ut alteri credatur** num æquipolleat fidejussioni, 861
- Mandatum rei turpis** num sit obligatorium, 712. 713.
- Mandatum occultum.** Definitio, 652. an manifestare liceat, 653. quemnam respiciat, 655. si post mortem mandantis adimpletur, 766
- Mandatum cum libera.** Definitio, 655. quando adimpleatur, 660
- Mandatum expressum.** Definitio, 758
- Mandatum generale.** Definitio, 650
- Mandatum manifestum.** Definitio, 652. necessitas, 664. si post mortem mandantis adimpleatur, 756
- Mandatum sine libera.** Definitio, 655
- Mandatum speciale.** Definitio, 650
- Mandatum sub conditione vel in diem** quando adimplendum, 762
- Mandatum tacitum.** Definitio, 728
- Mandati adimpletio per æquipollens.** Definitio, 744
- Mandati adimpletio in forma specifica.** Definitio, 744
- Mandati renunciatio.** Definitio, 766. quando tempestitiva, 766
- Mandati revocatio.** Definitio, 749
- Melior conditio.** Definitio, 1067. num ab ipso venditore offerri possit in aditione in diem, 1074. 1075
- Mendicare** Definitio, 52. quantum liceat jure interno, 226. quantum accipere liceat mendicanti, 227
- Mendisandi jus** cui competat, 220
- Mendisitas.** Definitio, 52. in quo consistat, 238. num sit miseria, 255. quale malum, 416. num vitanda, 416. cuiam judicium de ea competat in casu